Oktober

07.10. Cup des Prasidenten
OKTOBERFEST

12.-
13.10 BHB (ext. BG)

15.10. Monatsbecher

19.10. Abgolfen der Damen +
Senioren

22.10. GCCH Masters (Einladung)
28.10. Wintergolf Rallye (ext. BG)

November

05.11. Abgolfen
Ehrungen Clubmeister,
Masters, Matchplay,
Mannschaften, ....

Dezember
09.12. Nikolausturnier

Legende und Sonstiges

1.

Jeden Mittwoch bei
handicap-relevanten Bedingungen
Herrengolf

. Turnierformen, Startzeiten, etc. in

der jeweiligen Ausschreibung zu den
Turnieren

. Anmeldungen zu den Turnieren im

Sekretariat oder im Internet

. BG = Veranstalter ist die

Betreibergesellschaft

. ext. BG = Veranstalter ist ein Diritter,

Organisation obliegt der
Betreibergesellschaft

. Anderungen vorbehalten

GOLF CLUB CLOSTERMANNS HOF e.V.
Heerstralle 2
53859 Niederkassel

Phillip Wagner (Prasident), Gernot Nemetz
(Schatzmeister), Winfried Stolz (Vizeprasident,
Jugendwart & Spielfiihrer)

www.golfclubclostermannshof.de
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Marz

25.03.
26.03.

April

03.04.

04.04

10.04.
16.04.
17.04.
20.04.
22.04.

29.04.

Mai

01.05.

02.05.
07.05.
08.05.
11.05.

14.05.

21.05.
22.05.

Angolfen

Demotag ProShop
16.30 Uhr Ordentliche
Mitgliederversammlung GCCH

Kdlsche Fierovend (BG)
Angolfen der Damen
Ostervierer (Scramble)
Monatsbecher

Kdlsche Fierovend (BG)
Senioren Joka-Match-Day

Heimspiel AK 30 Damen +
Herren

Heimspiel AK 50 Herren 1+2

Rabbit Turnier fur
Neumitglieder (Einladung)

Peter Hahn Turnier der Damen
Monatsbecher
Kolsche Fierovend (BG)

Heimspiel AK 65 Damen +
Herren

Heimspiel DGL Damen +
Herren

Heimspiel Jugendliga BL + LL
Kdlsche Fierovend (BG)

Juni

01.06. Seniorengolf

04.06. Monatsbecher

05.06. Kolsche Fierovend (BG)
06.06. Peter Hahn Turnier der Damen
10.06. Generation Cup (JFV)

16-17.6 GrolR3e Braunsfelder (ext. BG)
19.06. Kolsche Fierovend (BG)

22.06 Seniorengolf

24.06. 20. Swedish Open

GCCH OPEN
30.06. Ryder Cup

01.07. Mannschaften gegen Alle
SOMMERFEST

02.07. Kater Scramble

Juli

03.07. Kolsche Fierovend (BG)
04.07. Peter Hahn Turnier der Damen
09.07. Monatsbecher

14.07 Viessmann (ext. BG)

17.07. Kolsche Fierovend (BG)
25.07. Kolner Golfwoche (ext. BG)
27.07. Senioren Sommerturnier

August

05.08.
07.08.
10.08.
13.08.
19.08.
21.08.
24.08.
25.08.

Konfetti Kapp (ext. BG)
Kdlsche Fierovend (BG)
WOWI Cup (ext. BG)
Monatsbecher

Columbina Colonia (ext. BG)
Kdlsche Fierovend (BG)
Seniorengolf

Wolf Capital GmbH

September

2.-3.9.
05.09.
10.09.

11.09.
14.09.
18.09.
25.09.
30.09.

Clubmeisterschaften
Freundinnenturnier der Damen

GVNRW AK 12 Wettspiel (BG)
Kids-Cup Finale

Kdlsche Fierovend (BG)
Damen- + Seniorengolf
Rheinische Golf Senioren
Kdlsche Fierovend (BG)
Monatsbecher



